
K pronájmu, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4223517 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

35 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu rozkošný řadový rodinný dům 4kk po
rekonstrukci v klidné části obce Vítkovice. Dům má 2 nadzemní a 1
podzemní podlaží, které může sloužit jako vinný sklípek,
poskytující užitnou plochu 140 m2 na pozemku o rozloze 246 m2.
Konstrukčně je objekt cihlový, což přináší pocit tradičnosti a
pevnosti. V domě naleznete 2 WC a 1 koupelnu, což zajišťuje
komfortní bydlení i pro početnější rodinu. Interiér domu je v
krásném stavu, nabízí prostorné a světlé místnosti pro příjemné
bydlení. K relaxaci a odpočinku vyzývá krásná zahrada s
posezením u grilu, která bude v letních měsících jistě často
využívána. Navíc, pro milovníky wellness, je připraveno místo pro
vířivku.
Díky své poloze a vybavení je tento dům ideálním místem pro
rodinné bydlení s vysokým komfortem. Nechte se zlákat možností
bydlet v domě, kde moderní vybavení splývá s harmonií okolní
přírody.
Pro více informací volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4223517
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
Inzerát vydán: 22.02.2024
ID zakázky v RK: 900864015
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 246 m2
Kód zakázky: 864015

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Šupolík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


